Дополнительные выборы депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу № 17

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий городской округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
(с полномочиями ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17)
654030, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Курако,37, каб.1, тел. (3843) 721-762
Email: tikkuib@yandex.ru

РЕШЕНИЕ

	18.06.2024
	Новокузнецкий городской округ
	№  1/3

Об утверждении формы решения об открытии специального избирательного счета кандидата по одномандатному избирательному округу № 17 для участия в дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17
В соответствии с п. 7 ст. 76 Закона Кемеровской области от 31.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Куйбышевского районас учетом возложенных на нее полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Новокузнецкого городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить форму решения об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 (приложение).
2. Наделить председателя территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района с учетом возложенных полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Новокузнецкого городского округа Каменеву О.А. полномочием на выдачу решений об открытии специальных избирательных счетов по утвержденной форме после уведомления кандидатом избирательной комиссии о выдвижении.
3. Присваивать вышеуказанному в п. 1 решению об открытии специального избирательного счета номер настоящего решения с индексом в виде порядкового номера 1, 2, 3 и т.д. через дефис, указывать текущую дату выдачи решения по мере поступления от кандидатов уведомлений о выдвижении.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа Комиссарчук И.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

 И.В. Комиссарчук

Приложение к Решению
Территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района с учетом возложенных на нее полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Новокузнецкого городского округа
от 18.06.2024г. № 1/3

Дополнительные выборы депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
по одномандатному избирательному округу № 17

Кемеровская область - Кузбасс
Новокузнецкий городской округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
(с полномочиями ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 17)
654030, Кемеровская область, г. Новокузнецк, пр. Курако,37, каб.1, тел. (3843) 721-762
Email: tikkuib@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	__.______.2024 г.
	Новокузнецкий городской округ
	№  1/3-__

[bookmark: _Toc457128173][bookmark: _Toc457128174]Об открытии специального избирательногосчета кандидату в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17
(ФИО кандидата)
В соответствии с пунктом 7 статьи 76 Закона Кемеровской области от 31.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», постановлением избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 17/122-7 от 20.06.2022 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», и на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов  по одномандатному избирательному округу № 17ФИО кандидата, территориальная избирательная комиссия Куйбышевского районас учетом возложенных на нее полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 Новокузнецкого городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить кандидату в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17 Новокузнецкого городского округа ФИО кандидата (ИНН__________) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в подразделении Сбербанка России в Кемеровской области №8615/______, расположенном по адресу: г. Новокузнецк, ________________.
2. Выдать настоящее решение кандидату, выдвинутому в депутаты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу № 17ФИО кандидата.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Куйбышевского района Новокузнецкого городского округа Комиссарчук И.В.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

О.А. Каменева

	МП

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Куйбышевского района

 И.В. Комиссарчук